
Projekt 
 
z dnia  15 września 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LV/468/2023 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 26 września 2023 r. 

w  sprawie  wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym jednoosobowej spółki Gminy Walim - 

Administracja Budynków Komunalnych Sp. z o.o 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i h ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym /t.j. 
DZ.U. z 2023 r poz. 40 z  późn. zm./  Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki – Administracja Budynków 
Komunalnych Spółka z o.o. poprzez ustanowienie 40 (czterdziestu) nowych udziałów o wartości nominalnej 
1.000,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc 00/100) każdy i łącznej wartości nominalnej 40.000,00 zł (słownie 
złotych: czterdzieści tysięcy 00/100) i objęcie ich przez Gminę Walim. 

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Walim wkładu pieniężnego w wysokości 40.000,00 zł 
(słownie złotych: czterdzieści tysięcy 00/100) na pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 
Administracja Budynków Komunalnych  Spółka z o. o. 

§ 3. Przekazanie środków, o których mowa w § 1 nastąpi do dnia 30 września 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65AE66DE-4996-4E3C-975A-25A047AFBEAA. Projekt Strona 1



Uzasadnienie  

Przedmiotem niniejszej uchwały jest podwyższenie kapitału zakładowego spółki Administracja 
Budynków Komunalnych Spółka z o.o. o kwotę 40.000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści tysięcy 00/100) 
poprzez objęcie 40 udziałów po 1.000,00 zł każdy. 

Dokapitalizowanie spółki wkładem pieniężnym ma na celu zwiększenie środków finansowych na 
rozszerzenie przedmiotu działalności spółki, co poprawi sytuację finansową spółki. 

Przedmiotowe dokapitalizowanie Spółki, gdzie jedynym udziałowcem jest Gmina Walim, jest niezbędne 
i celowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65AE66DE-4996-4E3C-975A-25A047AFBEAA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/468/2023 RADY GMINY WALIM z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


